

Nota van Inlichtingen 3

Levering, onderhoud en hosting parkeerautomaten Eindhoven

12-2-2025

Ref. Nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
27	N.a.v. antwoord op vraag 17 1e Nvl	De standaardkleur van de parkeerautomaat van vragensteller is onder andere grijs, maar lichter dan RAL 7021 of donker. Wij zouden u willen vragen voor de standaard lichtere of donkere grijs kleur te kiezen omdat de door u opgegeven RAL kleur voor een vertraging in de levering zou kunnen zorgen omdat hiervoor het productieproces moet worden aangepast. Kunt u hiermee instemmen?	Opdrachtgever ziet niet welke RAL-kleur door vragensteller wordt beschouwd als donkerder dan RAL-7021 (zwartgrijs), maar kan instemmen met een kleurstelling in een donkere tint grijs, zoals bijvoorbeeld RAL7016 (antracietgrijs) of RAL7024 (grafietgrijs).
28	N.a.v. antwoord op vraag 5	Dienen wij te begrijpen dat er opgeleverd kan worden met opleverpunten en dat pas na het oplossen daarvan de resterende 5% van de vergoeding zal worden voldaan?	Dat is correct.
29	N.a.v. antwoord op vraag 4 1e Nvl	U heeft het voorbeeld met een malus als uitkomst nader uitgewerkt. Wij zien dat echter niet terug in het voorbeeld waar het in een bonus zou moeten resulteren (laatste alinea in het antwoord). Zou u dat ter verduidelijking alsnog willen doen?	In het voorbeeld is uitsluitend uitgewerkt hoe het boetebedrag voor de beschikbaarheid van de parkeerautomaten wordt berekend. Dit is niet de malus. Voor de bepaling van de malus, zie 1.1.4 van Bijlage 1a Service Level Agreement. Een bonus kan worden verkregen indien de score voor de dienstverlening tenminste 98,01% bedraagt én het boetebedrag niet te groot is (zie tabel). Indien een score van 98,5% wordt behaald voor het niveau van de dienstverlening, en het totale boetebedrag voor de (on)beschikbaarheid van de parkeerautomaten is € 983,45, dan wordt een bonus van € 5.000,- toegekend. Als het boetebedrag € 1.001,- bedraagt, wordt er geen bonus toegekend.
30	Invulformulier D Inschrijfstaat	Het door u ter beschikking gestelde inschrijfstaat bevat geen formules in cellen G9 en G10 waardoor er niet doorbrekend wordt. Kunt u een volledig exemplaar ter beschikking stellen?	In de ter beschikking gestelde inschrijfstaat op Tendered staan in de cellen G9 en G10 de gewenste formules. Wellicht even opnieuw downloaden.
31	Invulformulier C	Het is vragensteller niet duidelijk wat u verwacht dat Inschrijvers invullen in Bijlage C. Wij denken te begrijpen dat wij omdat wij alleen maar met servicewagens, iets moten gaan invullen bij Transportmiddelen (N1, N2 en N3), maar onder 'omschrijving materieelstuk' treffen wij alleen maar zwaar materieel aan. Kunt u dit nader toelichten svp?	In de toelichting bij Transportmiddelen staat: "Kies waar mogelijk een optie uit de machinelijst SEB. Hiervoor kunt u gebruik maken van de dropdown of in de lijst filteren door te typen. <u>Mocht een materieelstuk niet in de lijst staan dan kun u het toch opgeven, deze telt dan gewoon mee in de methodiek.</u> " U kunt uw eigen transportmiddelen dan ook ingeven door het zelf in te typen.